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 2011 Basın Açıklaması 

Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) İstihbaratı Devrime Karşı Yeni Bir Kumpas Kuruyor 
 
7 Mayıs 2023 Pazar günü Heyet Tahrir eş-Şam, bir dizi Hizb-ut Tahrir/ Suriye Vilayeti gencini gözaltına 

aldı. Gözaltına alınanlar arasında Medya Bürosu başkanı Ahmed Abdül Vehhab, Medya Bürosu üyesi Nasır 
Şeyh Abdül Hey ve İdlib bölgelerinde daveti taşıyan birkaç genç var.  

 
HTŞ istihbaratı tarafından yapılan bu gözaltılar, Abdurrezak el Misri Ebu Nur adlı gencin İdlib kentinde 

gözaltına alınmasının ertesi günü gerçekleşti. 
 
 HTŞ istihbaratı ikinci kez böylesi bir operasyon gerçekleştiriyor. İlki, hocaları Türkiye’nin imzaladığı Soçi 

Konferansı kararlarının uygulanması vesilesiyle 2019 yılında gerçekleşti. Bugün gerçekleşen bu operasyon, 
bize o günleri hatırlatıyor ve yeni bir aşama geçildiğini vurguluyor. Mücrim rejimle normalleşildiği ve 
ölümcül siyasi çözümde ilerlenildiği bu yeni aşamada devrim hançerlenmek isteniyor. Bu nedenle HTŞ’nin 
görüşüne göre bu komplo ve kumpasın önünde durabilecek sesleri kısmak gerekiyor. 

 
Devrim ehli bilsin ki, bu operasyon sadece Hizb-ut Tahrir’li gençlere ve hak sözü söyleyenlere yönelik 

değildir, aksine hak sözü söyleyenlerin ve efendilerinin emirlerinin uygulanmasının önünde duranların 
kaderinin bu olacağına dair bir mesajdır. 

 
Ey Devrim ehli! Devriminizin ömrü, adı daha önce de belirttiğimiz gibi “Normalleşme ve Uzlaşma” olan 

tehlikeli bir aşamaya giriyor. Silkinip olup bitenler hakkında söz söylemenin ve kurulan bu pis planı 
engellemenin zamanı gelmiştir. 

 
Zalimlerin gerçekleştirdiği bu tür gözaltılar, gençlerin sadece kararlılığını bileyecektir. Bu tür eylemler, 

onları hakkı söylemekten, iyiliği emredip kötülükten sakındırmaktan asla alıkoyamayacaktır. Sonunda Allah, 
daveti, gençlerini ve tüm ümmeti yakın sevinçle ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin gölgesi 
altında Allah’ın yönetiminin ikamesiyle onurlandıracaktır. Kuşkusuz bu, Allah’a zor değildir. 

 


